UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNN –TTr
V/v đề nghị tạm dựng cuộc thanh tra

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  Chánh Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Quyết định thanh tra số 215/QĐ-TT ngày 20/12/2023 của

Chánh Thanh tra tỉnh về việc thanh tra trách nhiệm thực hiện các quy định của

pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng; công tác quản lý kinh phí, quản lý đầu tư xây dựng tại Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh; Đến nay, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn đã cung cấp đầy đủ hồ sơ tài liệu cho Đoàn theo yêu cầu và

Đoàn thanh tra đang tiến hành thanh tra trực tiếp tại đơn vị.

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 04/01/2024 của UBND tỉnh về

việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ trước, trong và sau tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024; Để tập trung chỉ đạo thực hiện sản xuất vụ Xuân

2024 đảm bảo diện tích, cơ cấu giống, lịch thời vụ; chủ động các phương án

phòng, chống thiên tai, chống đói rét, dịch bệnh cho cây trồng, vật nuôi, thủy

sản, đặc biệt là Dịch tả lợn Châu Phi, bệnh viêm da nổi cục ở bò; công tác quản

lý chất lượng, đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm các mặt hàng nông, lâm, thủy

sản; công tác bảo đảm an toàn đê điều, hồ đập; quản lý, bảo vệ, phòng cháy,

chữa cháy rừng; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh kính đề nghị

Chánh Thanh tra tỉnh cho tạm dừng thanh tra trực tiếp tại Sở từ ngày 29/01/2024

đến ngày 26/02/2024.

Kính đề nghị Chánh Thanh tra tỉnh, Đoàn thanh tra theo quyết định

215/QĐ-TT xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đoàn thanh tra theo QĐ 215/QĐ-TT;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Thanh tra sở.

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2024-01-26T11:13:31+0700

		2024-01-26T11:15:22+0700

		2024-01-26T13:57:13+0700

		2024-01-26T13:57:14+0700

		2024-01-26T13:59:34+0700